• Fundo de Aposentadoria e Pensão dos Servidores Públicos do Município de Guaçuí
CNPJ: 04.376.37110001-23

ATA COMITÊ DE INVESTIMENTOS

Ao décimo dia do mês de janeiro de 2020, reuniram-se nas dependências do

Fundo de Aposentadoria e Pensão dos Servidores Públicos do Município de

Guaçuí, sediada a Avenida Espírito Santo, 70- Centro, na cidade de Guaçuí,

Estado do Espírito Santo, a Presidente Executiva do instituto Celma Aparecida

Gonçalves Moreira Gomes e os membros do Comitê de Investimentos Roberto

Cristóvão de Oliveira, Luiz Cláudio Aguiar de Almeida e Wagner Medeiros de

Souza. Dando início à reunião a Presidente do FAPS apresentou aos

conselheiros os relatórios do sobre a situação no mercado financeiro nacional e

mundial e suas tendências, explanou sobre os investimentos, APR's do FAPS do

mês de dezembro de 2019 e o cumprimento da meta atuarial do ano de 2019. Os

conselheiros analisaram minuciosamente os relatórios e aprovaram por

unanimidade. Nada mais havendo a tratar, lavrou-se presente ata que vai

assinada por todos, com formulação de resolução assinada pelo Presidente do

vestimentas.

~tCv~·

~~f
Publicado no

Mural do FA MG
lO 1 O ~

~~=

Av. Espírito Santo. 70- Centro- Guacuí-ES- Fonefax: (28) 3553-2522/3070
~Hs: administrativo@fapspmg.com.br = tdte: WWW.favmg.oom.bf